
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 24 січня 2025 року                                                        №11 

 

с-ще Компаніївка  

 

Про включення житлового приміщення 

до числа службового житла 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктом 58 Переліку категорій працівників, яким може бути надано 

службові житлові приміщення, затвердженого постановою Ради Міністрів 

УРСР від 04 лютого 1988 року №37, статтею 118 Житлового кодексу УРСР, 

розглянувши звернення начальника СКП «Компаніївське» від 21 січня 2025 

року з питання включення житла до числа службових житлових приміщень у 

Компаніївській селищній раді, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Включити до числа службових приміщень житловий будинок, що 

розташований за адресою: Кіровоградська область, Кропивницький район, 

Компаніївська територіальна громада, с. Голубієвичі, вул. Набережна, 5. 

2. Контроль виконання рішення покласти на відділ житлово-комунального 

господарства, містобудування та архітектури Компаніївської селищної ради. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 


